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Ficha técnica

Población objetivo: población general +16 años.
Ámbito: Provincia de Buenos Aires
Cuotas: Sexo, nivel socioeconómico y franja etaria
Afijación: Proporcional
Metodología: CB CAWI Research
Instrumento de recolección de información: Cuestionario estructurado de preguntas 
cerradas con aplicación directa.

N = 1098 casos totales

Error muestral: +/- 3%
Nivel de Confianza: 95%
Trabajo de Campo: 23 a 27 DE MAYO DE 2025.
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Imagen 
Principales dirigentes



Diferencial

+6,7%

-7,3%

-9,4%

-11,9%

-14,1%

-16,3%

-17,5%

-17,5%

-21,9%

-22,7%

-25,2%

-28,9%

-38,4%

Qué imagen tiene de…?
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FERNANDO GRAY

JAVIER MILEI

JOSÉ LUIS ESPERT

MARIA E. TALERICO

AXEL KICILLOF

CFK

DIEGO SANTILLI

FACUNDO MANES

FLORENCIO RANDAZZO

CRISTIAN RITONDO

NICOLÁS DEL CAÑO

KARINA MILEI

SERGIO MASSA
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Piso y techo electoral 
Principales dirigentes
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Techo Electoral 

sin indecisos

44,4%

41,6%

40,2%

36,7%

34,9%
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32,4%

32,1%

30,6%

17,7%

10,3%



Escenario electoral
por espacios



La Libertad Avanza

Ahora, si las elecciones legislativas de la provincia de Buenos Aires fueran mañana, a que espacio usted votaría?
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Kirchnerismo

Izquierda

UCR

Peronismo no K

PRO

En blanco

No sabe



Apertura

Demográfico

Total
1° SECCIÓN 3° SECCIÓN RESTO

La Libertad Avanza 32,7% 30,5% 32,8% 31,6%

Kirchnerismo 31,6% 33,1% 27,1% 31,0%

Peronismo no K 6,9% 9,3% 4,9% 7,1%

PRO 4,8% 6,0% 8,6% 6,4%

Izquierda 3,2% 4,0% 3,7% 3,6%

UCR 1,4% 1,0% 3,9% 2,1%

En blanco 3,2% 1,2% 4,4% 2,9%

No sabe 16,3% 15,0% 14,5% 15,3%

Elecciones LEGISLATIVAS 2025| ESCENARIO ELECTORAL
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